

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 19.05.2025
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) **Královéhradecký kraj**

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmanem Petrem Koletou

bankovní spojení: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) **M – SILNICE a.s.**

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice,

kontaktní adresa: M – SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín

IČO: 421 96 868

DIČ: CZ42196868

zastoupený Ing. Jiřím Albrechtem, ředitelem oblastního závodu SEVER společnosti

M – SILNICE a.s., na základě písemného pověření představenstvem

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

bankovní spojení: [REDACTED]

č. účtu [REDACTED]

číslo smlouvy zhotovitele: 23-SOD-2025-045

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**Úprava křižovatky silnic I/16 a III/32553 v Dolní Kalné, směr Slemeno**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**Úprava křižovatky silnic I/16 a III/32553 v Dolní Kalné, směr Slemeno**“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **5.788.359,97 Kč vč. DPH** (slovy pět milionů sedm set osmdesát osm tisíc třicet a padesát devět Korun českých devadesát sedm haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto Dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	4.783.768,57 korun českých
DPH (21%)	1.004.591,40 korun českých
Cena celkem	5.788.359,97 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Úprava křižovatka ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 Úprava křižovatka je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž je preferovaná elektronická podoba Dodatku. Smluvní strany se dohodly, že pro platnost Dodatku v elektronické podobě je vyžadováno, aby dokument obsahující text Dodatku a veškeré přílohy dle textu Dodatku byl opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem (dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) osob oprávněným jednat jménem či za smluvní strany.

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. To neplatí, pokud je Dodatek vyhotoven v elektronické podobě.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.04.2025.

V Hradci Králové

V Jičíně

Objednatel
Petr Koleta
hejtman



Zhotovitel
Ing. Jiří Albrecht
ředitel oblastního závodu SEVER
M – SILNICE a.s.

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo stavby :	36576
Registrační číslo projektu :	
Smlouva o dílo uzavřena dne :	19.05.2025

Název stavby :

Číslo změny :

1

Úprava křižovatky I/16 a III/32553 Slemeno

Název objektu :

SO 101 Úprava křižovatky

Objednatel :

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby:

IVAN ŠÍR, projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel :

M - SILNICE a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

Popis a zdůvodnění změny :

Návrh změn vyvolaných zjištěným skutečným stavem na stavbě Úprava křižovatky I/16 a III/32553 Slemeno:

1. ZBV 01 - SO 101 Úprava křižovatky

Změny v množství jednotlivých položek prací jsou vyvolány skutečným průběhem terénu oproti původnímu zaměření pro projekt stupně PDPS. Při zpracování RDS byl v PDPS zjištěn nesoulad mezi jednotlivými částmi PD. Konkrétně se jednalo o umístění ve vedení osy a nivelety. V situaci (dále jen SIT) a v podélném profilu (dále jen PP) je osa / niveleta vedena klasicky uprostřed silnice. V CHPŘ je osa / niveleta vedena na levé hraně zpevnění. V RDS bylo dodrženo řešení ze SIT a PP. Uvedené rozdíly mají vliv na tvar zemního tělesa a v rozdílovém SP na položky z kap. 1 – Zemní práce.

V rámci PDPS bylo na pravé straně v km 0,038 – 0,080 v dl. 68,00 m navrženo jednostranné ocelové svodidlo (dále jen JSO) s úrovní zadržení (dále jen ÚZ) N2. V rámci RDS došlo k prodloužení JSO směrem k ZÚ o 24,00 m. JSO je tedy dl. 92,00 m (plná výška) a je umístěno ve staničení km 0,012 50 – 0,085 96.

Prodloužení JSO bylo provedeno s ohledem na výšku a sklon přilehlého svahu násypového tělesa. Uvedené řešení odpovídá ČSN 73 6101, čl. 13.1.2.2.9, obr. 24. V souvislosti s tím bylo nutné rozšířit nezpevněnou krajnici (dále jen NK) z š. 0,75 m na 1,50 m. Vzhledem k rozšíření NK došlo k nastrmení násypového tělesa ze sklonu 1:2 na 1:1,5 tak, aby byla přibližně dodržena hrana trvalého záboru stavby z PDPS. Sklon 1:1,5 je uvažován od ZÚ do km 0,030. Mezi km 0,030 – 0,040 je plynulý přechod na sklon 1:2, který pokračuje až do KÚ. Dále došlo k úpravě svahových stupňů tak, aby řešení odpovídalo VL1 (32-02). V podstatě v každém (od km 0,040) příčném řezu (dále jen CHPŘ) byl přidán jeden svahový stupeň. Výše popsané změny měly v rozdílovém SP značný vliv především na položky z kap. 1 – Zemní práce a na pol. č. 289972, 56963 a 9113A1.

RDS - Realizační dokumentace v ZBV 01 zpřesnila výměry za dodržení podmínky povoleného zásahu do pozemků p.p.č. 1535 a p.p.č. 410/3 v k.ú. Dolní Kalná jiných vlastníků. Zpřesněním průběhu terénu a vlastní komunikace v dokumentaci ve stupni RDS byla zvýšena výměra pro frézování asfaltobetonů podle skutečných ploch v zazubení povrchu na obou stranách opravovaného úseku silnice, dále byla tímto ZBV 01 zvýšena výměra odkopávek a vykopávek, skládkovného nevhodné přebytečné zeminy a při provedení násypů a navazujících položek jako větší plocha pro založení trávníku a souvisejících položek (odplevelení, ošetřování trávníku) podle skutečných výměr. Dále došlo posunem osy vozovky ke snížení výměr některých položek (cementová stabilizace, vrstva ze šterkodrti, plocha vlastní komunikace) a naopak ke zvýšení a doplnění chybějících výměr původního rozpočtu (počet směrových sloupků, dopravních značek, vodorovného značení a svodidel) a případně dalších nepřesností v projektové dokumentaci PDPS. Změny jsou popsány podrobně v D.1.1.1 Technické zprávy RDS kapitola 2.

Tyto vícepráce nebylo možné z dříve zajištěných podkladů předvídat. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Méněpráce -152 866,87 Kč; Vícepráce 664 207,44 Kč bez DPH.

1. ZBV 02 - SO 101 Úprava křižovatky

Na provedení první vrstvy zemního tělesa násypu z důvodu zvýšené vlhkosti klimatickými podmínkami proběhla zkouška pevnosti s nevyhovujícím výsledkem. Bylo navrženo technické řešení zlepšením vápněním této vrstvy. Dojde k zafrézování hydraulického pojiva a tím ke zvýšení pevnosti. Tyto vícepráce nebylo možné z dříve zajištěných podkladů předvídat. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Méněpráce 0 Kč; Vícepráce 303 408,- Kč bez DPH.

Přílohy evidenčního listu :

1.	Rekapitulace ceny po změně č.1 Soupis objektů s DPH po změně č. 1
2.	ZBV 01
3.	ZBV 02
4.	Výjádření AD

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo a dodatku č.1 (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 1:		Nová cena stavby po změně č. 1:	Celková změna +/- oproti cen. nabídce:
		méněpráce	vícepráce		
4 802 514,20 Kč		-184 968,91 Kč	1 170 814,68 Kč	5 788 359,97 Kč	985 845,77 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č. 1:		-184 968,91 Kč	1 170 814,68 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :	Podpis :
Zhotovitel :	M - SILNICE a.s.	Jakub Stuchlík		
Dozor projektanta:	IVAN ŠÍR, projektování dopravních staveb CZ s.r.o.	Ing. Jan Fiala		
Správce stavby (hlavní inženýr projektu) :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Ing. Jiří Koutník		
Asistent správce stavby:	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Ing. Daniel Jakwerth		

Název stavby:

Úprava křižovatky I/16 a III/32553 Slemeno

Rekapitulace ceny po změně č. 1

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH	ZMĚNA Č. 1		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	
	<i>Stavba: 36576 - Úprava křižovatky I/16 a III/32553 Slemeno</i>				
SO000	Všeobecné a předběžné položky				
SO101	Úprava křižovatky				
SO901	Dopravně inženýrská opatření				
CENA CELKEM bez DPH		3 969 020,00	967 615,44	-152 866,87	4 783 768,57
DPH 21 %		833 494,20	203 199,24	-32 102,04	1 004 591,40
CENA CELKEM		4 802 514,20	1 170 814,68	-184 968,91	5 788 359,97



ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Naše značka
Šír/18/2025

Vyřizuje / linka
Fiala / [redacted]

Hradec Králové
08.09.2025

**Věc: Vyjádření AD ke konceptu RDS a změnového výkazu výměr na záměr
„Úprava křižovatky I/16 a III/32553 Slemeno“**

Jako generální projektant a osoba provádějící výkon autorského dozoru na stavbě „Úprava křižovatky I/16 a III/32553 Slemeno“ Vám k zaslanému konceptu RDS na výše uvedenou stavbu sděluji následující:

- Realizační dokumentace stavby je zpracována pro potřeby zhotovitele a rozpracovává PDPS do větší podrobnosti, reaguje na aktuální podmínky stavby, technické a technologické postupy zhotovitele apod.
- V rámci řešení RDS došlo ke změnám proti PDPS:
 - o Původní záměr byl koncipován jako související stavba k záměru rekonstrukce na I/16 v úseku Vestřev – hranice kraje (investor ŘSD ČR). Záměr ŘSD ČR byl realizován v předstihu a řešení tak bylo třeba v místě napojení upravit.
 - o V rámci RDS došlo k prodloužení svodidla o 24,0 m a s ním souvisejícím změnám řešení krajnice, svahů tělesa a odvodnění.
 - o V rámci RDS bylo na základě konkrétních materiálů geomříží a technologického postupu hutnění použitých zemin upraveno a podrobně vyřešeno odstupňování svahových stupňů v napojení rozšířeného tělesa.
 - o Na základě reálného stavu zatravněných ploch v době výstavby byla upravena bilance ornice na stavbě a chybějící materiál doplněn nákupem. V původním soupisu prací PDPS je u položek ornice numerická chyba ve výpočtu, kdy část položek byla přepočtena na m³ místo správných m².
 - o V rámci RDS došlo k dopracování detailních řešení na základě konkrétních komerčních výrobků.

Technické řešení RDS odpovídá koncepčně PDPS, změny byly konzultovány a autorský dozor s RDS včetně rozdílového výkazu výměr souhlasí.

S pozdravem

Ing. Jan Fiala

telefon: +42 [redacted]
e-mail: inf@isir.cz

ČSOB Hradec Králové
IČ: 259 62 914

248454081/0300
DIČ: CZ25962914



SOUPIS PRACÍ

Stavba: **36575 - Úprava křižovatek I/16 x III/32553 Dolní Kalná - Slemeno_oceněný_M - SILNICE**Objekt: **SO101 - Úprava křižovatky**Rozpočet: **[SO101] - Úprava křižovatky**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO101 Úprava křižovatky						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1001	014211	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	54,961	-----	-----
	Cenová soustava	Nákup ornice pro ohumusování zemního tělesa				
	ZBV: ZBV1	OTSKP 2025		54,961		-----
		"RDS "				
		"pol. č. 18220 "136,051 = 136,051 [B]				
		"pol. č. 18710 "-81,090 = - 81,090 [C]				
		"Celkové množství "54.961000 = 54,961 [D]				
	Specifikace	Položka zahrnuje: - veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku) Položka nezahrnuje: - x				
2	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	1 607,422	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024		1 230,980		-----
	SOD	"pol. 12110: 137,70=137,700 [A] pol. 12373: 452,50=452,500 [B] pol. 12932: 180*0,15*0,5=13,500 [C] pol. 13173: 11,79=11,790 [D] Celkem: A+B+C+D=615,490 [E] "				
	ZBV: ZBV1	"Celkem "615,49*2,0 = 1 230,980 [B]		376,442		-----
		"PDPS "-1230,98 = - 1 230,980 [A]				
		"RDS "				
		"pol. č. 17120 "905,697*2,00 = 1 811,394 [C]				
		"pol. č. 171101 "-20,896*2,00 = - 41,792 [D]				
		"pol. č. 18710 "-81,090*2,00 = - 162,180 [E]				
		"Celkové množství "376.442000 = 376,442 [F]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T			
	015330	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ		279,300	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD	"pol. 11332: 157,62*1,9=299,478 [A] "		299,478		-----
	ZBV: ZBV1	"Celkem "299,478 = 299,478 [B]		-20,178		-----
		"PDPS "-299,478 = - 299,478 [A] "RDS " "pol. č. 11332 "147,00*1,90 = 279,300 [C] "Celkové množství "-20.178000 = - 20,178 [D]				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
1 Zemní práce						-----
3	11201	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	Jasan ztepilý včetně skládkovného pařezů Bez vazby na CS "Odečteno z výkresu Situace: 1=1,000 [A] " "Celkem "1 = 1,000 [B]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	Specifikace	Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	2,000	-----	-----
	11203	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRAN PAŘEZŮ				
5	Cenová soustava	2x Topol černý včetně skládkovného pařezů Bez vazby na CS "Odečteno z výkresu Situace: 2=2,000 [A] " "Celkem "2 = 2,000 [B]	M3	147,000	-----	-----
	Specifikace	Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO		157,620	-----	-----
	Cenová soustava	Odstranění stávajících podkladních vrstev Bez vazby na CS				
	SOD	"Odečteno ze zaměření a diagnostiky: 525,4*0,3=157,620 [A] " "Celkem "157,62 = 157,620 [B]		-10,620	-----	-----
	ZBV: ZBV1	"PDPS "-157,62 = - 157,620 [A] "RDS "490,00*0,30 = 147,000 [B] "Celkové množství "-10.620000 = - 10,620 [C]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Odfrézování stávající komunikace	M3	98,000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD	"Odečteno ze zaměření: 525,4*0,2=105,080 [A] " "Celkem "105,08 = 105,080 [B]		105,080		-----
7	ZBV: ZBV1	"PDPS "-105,08 = - 105,080 [A] "RDS "490,00*0,20 = 98,000 [B] "Celkové množství "-7.080000 = - 7,080 [C]		-7,080		-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
	113742	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 40MM Stupňovité napojení	M2	53,895	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
8	SOD	"Odečteno z výkresu Situace: 11,3=11,300 [A] " "Celkem "11,3 = 11,300 [B]		11,300		-----
	ZBV: ZBV1	"PDPS "-11,30 = - 11,300 [A] "RDS "1,50*(5,73+30,20) = 53,895 [B] "Celkové množství "42.595000 = 42,595 [C]		42,595		-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
	113744	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 60MM Stupňovité napojení	M2	55,333	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9	SOD	"Odečteno z výkresu Situace: 5,7=5,700 [A] "	M	5,700	-----	-----
		"Celkem "5,7 = 5,700 [B]				
	ZBV: ZBV1	"PDPS "-5,70 = - 5,700 [A]		49,633		-----
		"RDS "				
	Specifikace	"ACL "1,00*(5,73+30,20)*1,02 = 36,649 [C]	M		-----	
		"ACP "0,50*(5,73+30,20)*1,04 = 18,684 [D]				
		"Celkové množství "49.633000 = 49,633 [E]				
		<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
	113766	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	35,830	-----	-----
		Napojení na stávající stav a I/16				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD	"Odečteno z výkresu Situace: 5,7+30,3=36,000 [A] "		36,000		-----
		"Celkem "36 = 36,000 [B]	M3	-0,170	-----	-----
	ZBV: ZBV1	"PDPS "-36,00 = - 36,000 [A]				
		"RDS "5,63+30,20 = 35,830 [B]				
		"Celkové množství "-0.170000 = - 0,170 [C]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i>	M3		-----	
	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY		162,179		-----
		Odhumusování tl. 150 mm				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD	"Odečteno ze zaměření a pracovních řezů: 2,8+8,5+10,7+9,0+11,3+12,4+16,5+14,9+2,4=88,500 [A] "		88,500	-----	-----
		"Celkem "88,5 = 88,500 [B]				
	ZBV: ZBV1	"PDPS "-88,50 = - 88,500 [A]		73,679		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
11	Specifikace 12373	"RDS "1081,19*0,15 = 162,179 [B] "Celkové množství "73.679000 = 73,679 [C] <i>položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</i> ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I Odkop stávajícího násypu po svahové stupně z důvodu rozšíření násypu	M3	705,000	-----	-----
		Genová soustava Bez vazby na CS				
	SOD	"Odečteno ze zaměření a pracovních řez: 37,8+74,7+71,4+67,7+55,8+46+49,9+38,4+10,8+52,2=504,700 [A] " "Celkem "504,7 = 504,700 [B]		504,700		-----
	ZBV: ZBV1	"PDPS "-504,70 = - 504,700 [A] "RDS "705,00 = 705,000 [B] "Celkové množství "200.300000 = 200,300 [C] <i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**		200,300		-----
12	Specifikace 12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	173,957	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
13		Natěžení ornice pro rozprostření ve svahu				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD			137,700		-----
		"pol. 12110: 137,70=137,700 [A] "				
	ZBV: ZBV1	"Celkem "137,7 = 137,700 [B]				
		"PDPS "-137,70 = - 137,700 [A]				
		"RDS "				
		"pol. č. 18220 "136,051 = 136,051 [C]				
		"pol. č. 171101 "20,896 = 20,896 [D]				
		"pol. č. 17380 - jen zemina "17,01 = 17,010 [E]				
		"Celkové množství "36.257000 = 36,257 [F]				
		<i>položka zahrnuje:</i>				
		- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
		- kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené				
		- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
		- ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
		- ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
		- příplatek za lepivost				
		- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
		- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
		- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
		- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
		- vytahování a nošení výkopku				
		- ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek				
		- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)				
		- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
		- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
		- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
		- třídění výkopku				
		- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
		<i>položka nezahrnuje:</i>				
		- práce spojené s otvirkou zemníku				
	Specifikace	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M	M	50,000	-----	-----
		Reprofilace příkopu				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD			180,000		-----
		"Odečteno z výkresu Situace:				
		180=180,000 [A] "				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
14	ZBV: ZBV1	"Celkem "180 = 180,000 [B]	M3	-130,000		-----
	Specifikace	"PDPS "-180,00 = - 180,000 [A]				
		"RDS "50,00 = 50,000 [B]				
		"Celkové množství "-130.000000 = - 130,000 [C]				
		<i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i>				
14	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	13,518	-----	-----
	Cenová soustava	Výkop pro vsakovací jámku				
		Bez vazby na CS				
14	SOD	"Odečteno z výkresu Situace a Vzorový příčný řez:	M3	11,790		-----
	ZBV: ZBV1	Vsakovací jámka: 2,4*1,2*3,0=8,640 [A]				
		Kalová jámka: 2,5*2,1*0,6=3,150 [B]				
		Celkem: A+B=11,790 [C] "				
		"Celkem "11,79 = 11,790 [B]				
14	ZBV: ZBV1	"PDPS "-11,79 = - 11,790 [A]	M3	1,728		-----
	ZBV: ZBV1	"RDS "				
		"kalová jámka "2,50*2,10*0,60 = 3,150 [C]				
		"vsakovací jámka "2,40*1,20*3,60 = 10,368 [D]				
		"Celkové množství "1.728000 = 1,728 [E]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1002	Specifikace	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	20,896	-----	-----
	Cenová soustava ZBV: ZBV1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS Zásyp jámy nad vsakovacími boxy a po odstranění stávající konstrukce vozovky na levé straně v km cca 0,050 - KÚ. Použít vytěženou zeminu Zahutnění na 95 % PS OTSKP 2025 "RDS " "nad vsakovacími boxy "2,40*1,20*0,45 = 1,296 [B] "na levé straně v km cca 0,050 - KÚ "56,00*0,35 = 19,600 [C] "Celkové množství "20.896000 = 20,896 [D]		20,896		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		<i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
15	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	905,697	-----	-----
		Uložení ornice na deponii				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD			137,700		-----
		"pol. 12110: 137,70=137,700 [A] "				
		"Celkem "137,7 = 137,700 [B]				
	ZBV: ZBV1			767,997		-----
		"PDPS "-137,70 = - 137,700 [A]				
		"RDS "				
		"pol. č. 12110 "162,179 = 162,179 [C]				
		"pol. č. 12373 "705,00 = 705,000 [D]				
		"pol. č. 12932 "50,00*0,50 = 25,000 [E]				
		"pol. č. 13173 "13,518 = 13,518 [F]				
		"Celkové množství "767.997000 = 767,997 [G]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
16	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálů - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3			
	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM		429,290	-----	-----
	Cenová soustava	Aktivní zóna tl. 0,5 m				
		Bez vazby na CS				
	SOD	"Odečteno z pracovních řezů: 20,8+42+42,8+43,8+44,9+49,3+54,6+43,5+14,9=356,600 [A] "		356,600		-----
	ZBV: ZBV1	"Celkem "356,6 = 356,600 [B]		72,690		-----
		"PDPS "-356,60 = - 356,600 [A]				
		"RDS "429,29 = 429,290 [B]				
		"Celkové množství "72.690000 = 72,690 [C]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
17		<i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	20,100	-----	-----
		Dosypávka pod krajnici				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD	"Odečteno z pracovních řezů: 0,6+1,2+1,2+1,2+1,6+2,6+2,7+1,8+0,7=13,600 [A] "		13,600		-----
	ZBV: ZBV1	"Celkem "13,6 = 13,600 [B]				
		"PDPS "-13,60 = - 13,600 [A]		6,500		-----
		"RDS "				
		"vpravo (zemina) "17,01 = 17,010 [C]				
		"vlevo (R-MAT) "3,09 = 3,090 [D]				
		"Celkové množství "6.500000 = 6,500 [E]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
18		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	17980	NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	721,890	-----	-----
		Rozšíření náspu po AZ				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD			496,800		-----
		"Odečteno z pracovních řezů: 14,7+30,8+35,6+33,3+29,4+64,1+148,9+127,9+12,1=496,800 [A] " "Celkem "496,8 = 496,800 [B]				
	ZBV: ZBV1			225,090		-----
		"PDPS "-496,80 = - 496,800 [A] "RDS "721,89 = 721,890 [B] "Celkové množství "225.090000 = 225,090 [C]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1012		<i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje armovací sítě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje armovací sítě				
	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	960,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: ZBV2			960,000		-----
19		<i>Položka zahrnuje:</i> - úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
	18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	136,051	-----	-----
		Ohumusování tl. 150 mm				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD			85,500		-----
		"Odečteno z pracovních řezů: 2,9+9,4+10+10,2+12,3+13,8+14,8+9,9+2,2=85,500 [A] "				
		"Celkem "85,5 = 85,500 [B]				
	ZBV: ZBV1			50,551		-----
		"PDPS "-85,50 = - 85,500 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem			
1003	18242	"RDS "	M2	907,007	-----	-----			
		"vpravo "((148,80+18,60)*1,20+(482,40+39,20)*1,12)*0,15 = 117,761 [C]							
		"vlevo "(25,00*1,20+20,70+(6,60+7,00)*1,12+56,00)*0,15 = 18,290 [D]							
		"Celkové množství "50.551000 = 50,551 [E]							
	Specifikace	položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5							
	Cenová soustava	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI							
		Zložení trávniku hydroosevem na ohumusovaných plochách							
	ZBV: ZBV1	OTSKP 2025		907,007		-----			
20	18245	"RDS "	M2	85,500	-----	-----			
		"pol. č. 18220 "136,051/0,15 = 907,007 [B]							
		"Celkové množství "907.007000 = 907,007 [C]							
		Položka zahrnuje: - dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu Položka nezahrnuje: - x							
	Cenová soustava	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVNŮOVACÍ TEXTILÍÍ (ROHOŽÍ)							
		V ploše rozproštění ornice ve svahu							
	SOD	Bez vazby na CS		85,500		-----			
		"pol. 18220: 85,5=85,500 [A] "							
	ZBV: ZBV1	"Celkem "85,5 = 85,500 [B]		0,000		-----			
21	18247	<vv><r></r></vv> 0.000000 = 0,000 [A]	M2	907,007	-----	-----			
		Zahrnuje dodání a položení předepsané zatravnňovací textilie bez ohledu na sklon terénu, zalévání, první pokosení							
		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU							
		V ploše rozproštění ornice ve svahu							
	Cenová soustava	Bez vazby na CS		85,500		-----			
	SOD	"pol. 18220: 85,5=85,500 [A] "							
		"Celkem "85,5 = 85,500 [B]		821,507		-----			
	ZBV: ZBV1								



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
22	183511	"PDPS "-85,50 = - 85,500 [A] "RDS " "pol. č. 18220 "136,051/0,15 = 907,007 [C] "Celkové množství "821.507000 = 821,507 [D] <i>Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení</i>	M2	907,007	-----	-----
		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ V ploše rozprostření ornice ve svahu				
		Cenová soustava Bez vazby na CS				
		SOD				
23	184B15	ZBV: ZBV1 "pol. 18220: 85,5=85,500 [A] " "Celkem "85,5 = 85,500 [B] "PDPS "-85,50 = - 85,500 [A] "RDS " "pol. č. 18220 "136,051/0,15 = 907,007 [C] "Celkové množství "821.507000 = 821,507 [D] <i>položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu</i>	KUS	6,000	-----	-----
		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M 3x Olše 3x Javor				
		Cenová soustava Bez vazby na CS "Odečteno z výkresu Situace: 6=6,000 [A] " "Celkem "6 = 6,000 [B] <i>Položka vysazování stromů dodávku projektem předepsaných stromů, hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.</i>				
		Specifikace <i>Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</i>				
24	18710	OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE	M3	81,090	-----	-----
		Cenová soustava Bez vazby na CS SOD				
				137,700		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1013	ZBV: ZBV1	"pol. 12110: 137,70=137,700 [A] " "Celkem "137,7 = 137,700 [B]		-56,610		-----
		"PDPS "-137,70 = - 137,700 [A] "RDS "				
	Specifikace	"pol. č. 12110 - 50 % "162,179*0,50 = 81,090 [C] "Celkové množství "-56.610000 = - 56,610 [D] <i>Položka zahrnuje urovnání skládky do výšky max. 3m se sklony svahů 1:2 a mírnějšími, založení trávníku (event. ošetření chemicky před založením trávníku při časové prodlevě mezi nasypáním skládky a osetím), 1x za rok ošetření chemicky, 2x za rok sekání.</i>				
	215663	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	M2	960,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: ZBV2			960,000		-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> <i>- zafrézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m</i> <i>- zhutnění</i> <i>- druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> <i>- x</i>				
1014	215669	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5%	M2	960,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: ZBV2			960,000		-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> <i>- příplatek za 0,5% dalšího (i započatého) množství hydraulického pojiva přes 2%</i> <i>- druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace</i> <i>Položka nezahrnuje:- x</i>				
2 Základy						-----
25	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	815,930	-----	-----
	Cenová soustava	Separáční geotextilie pod plochou náspu Bez vazby na CS				
	SOD			1 026,800		-----
	ZBV: ZBV1	"Odečteno z pracovních řezů: 55+112+119+119+121+145+182+137,2+36,6=1 026,800 [A] " "Celkem "1026,8 = 1 026,800 [B]				
		"PDPS "-1026,80 = - 1 026,800 [A]		-210,870		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
26		"RDS "				
		"geotextilie na zemní pláni "815,93 = 815,930 [C]				
		"Celkové množství "-210.870000 = - 210,870 [D]				
	Specifikace	Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
	289971	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	27,360	-----	-----
	Cenová soustava	Vsakovací jámka				
		Bez vazby na CS				
	SOD			18,576		-----
		"Odečteno z výkresu Situace a Vzorový příčný řez: (2,4+2,4+1,2+1,2)*2,58=18,576 [A] "				
	ZBV: ZBV1	"Celkem "18,576 = 18,576 [B]		8,784		-----
		"PDPS "-18,576 = - 18,576 [A]				
27		"RDS "				
		"boky "(2,40+1,20+2,40+1,20)*3,00 = 21,600 [C]				
		"dno a vrch "2,40*1,20+2,40*1,20 = 5,760 [D]				
		"Celkové množství "8.784000 = 8,784 [E]				
	Specifikace	Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
	289972	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN	M2	2 349,550	-----	-----
	Cenová soustava	Vyztužení náspu				
		Bez vazby na CS				
	SOD			1 807,300		-----
		"Odečteno z pracovních řezů: 79,3+157,1+152+154,7+152,1+245,2+468,9+355,4+42,6=1 807,300 [A] "				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	ZBV: ZBV1	"Celkem "1807,3 = 1 807,300 [B]		542,250		-----
	Specifikace	"PDPS "-1807,30 = - 1 807,300 [A] "RDS "2349,55 = 2 349,550 [B] "Celkové množství "542.250000 = 542,250 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsané geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
4 Vodorovné konstrukce -----						
28	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	7,488	-----	-----
	Cenová soustava	Výplň vsakovací jámky				
	SOD	Bez vazby na CS		3,068		-----
	ZBV: ZBV1	"Odečteno z výkresu Situace a Vzorový příčná řez: Jámka: 1,2*0,6*2,58=1,858 [A] Vsakovací box: 1,2*0,6*0,42*4=1,210 [B] Celkem: A+B=3,068 [C] " "Celkem "3,068 = 3,068 [B]		4,420		-----
	Specifikace	"PDPS "-3,068 = - 3,068 [A] "RDS "2,40*1,20*2,60 = 7,488 [B] "Celkové množství "4.420000 = 4,420 [C] <i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i>				
5 Komunikace -----						
29	56210	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM	M3	114,222	-----	-----
	Cenová soustava	SC C8/10 170 mm				
	SOD	Bez vazby na CS		124,032		-----
		"Odečteno z výkresu Situace a Vzorový příčný řez: 729,6*0,17=124,032 [A] "				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
30	ZBV: ZBV1	"Celkem "124,032 = 124,032 [B]		-9,810		-----
	Specifikace	"PDPS "-124,032 = - 124,032 [A]				
		"RDS "(661,00-1,55*(5,73+30,20))*1,11*0,17 = 114,222 [B]				
		"Celkové množství "-9.810000 = - 9,810 [C]				
30	56335	- dodání směsi v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu				
		- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
30	Cenová soustava	- úpravu napojení, ukončení				
		- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
		- nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
30	SOD	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	758,876	-----	-----
		ŠDA 0/63 250 mm				
		Bez vazby na CS				
				884,000		-----
30	ZBV: ZBV1	"Odečteno z výkresu Situace a Vzorový příčný řez: 884,0=884,000 [A] "				
		"Celkem "884 = 884,000 [B]				
				-125,124		-----
31	Specifikace	"PDPS "-884,00 = - 884,000 [A]				
		"RDS "(661,00-2,15*(5,73+30,20))*1,30 = 758,876 [B]				
		"Celkové množství "-125.124000 = - 125,124 [C]				
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
31	56963	- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	218,676	-----	-----
31	Cenová soustava	R-mat (40 RA 0/32)				
		Bez vazby na CS				
				186,600		-----
31	SOD	"Odečteno z výkresu Situace a Vzorový příčný řez: 126,4+60,2=186,600 [A] "				
		"Celkem "186,6 = 186,600 [B]				
				32,076		-----
31	ZBV: ZBV1	"PDPS "-186,60 = - 186,600 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
32	572123	"RDS "150,30+60,20+7,30*1,12 = 218,676 [B] "Celkové množství "32.076000 = 32,076 [C] - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	668,825	-----	-----
		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2				
		PI-C 1,0 kg/m2				
		Bez vazby na CS				
		SOD				
33	572214	"Odečteno z výkresu Situace a Vzorový příčný řez: 729,6=729,600 [A] " "Celkem "729,6 = 729,600 [B]	M2	729,600	-----	-----
		ZBV: ZBV1				
		"PDPS "-729,60 = - 729,600 [A] "RDS "(661,00-1,00*(5,73+30,20))*1,07 = 668,825 [B] "Celkové množství "-60.775000 = - 60,775 [C] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2				
		PS-C 0,3 kg/m2				
		Bez vazby na CS	M2	1 342,976	-----	-----
		SOD				
		"Odečteno z výkresu Situace a Vzorový příčný řez: 677,8+691,7=1 369,500 [A] " "Celkem "1369,5 = 1 369,500 [B]				
		ZBV: ZBV1				
		"PDPS "-1369,50 = - 1 369,500 [A] "RDS " "pod ACO "661,00*1,02 = 674,220 [C] "pod ACL "(661,00-0,50*(5,73+30,20))*1,04 = 668,756 [D] "Celkové množství "-26.524000 = - 26,524 [E]				
			M2	1 369,500	-----	-----
			M2	-26,524	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
34	Specifikace	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2			
	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM		661,000	-----	-----
	ACO 11, 50/70 40 mm					
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD			668,200		-----
		"Odečteno z výkresu Situace a Vzorový příčný řez: 668,2=668,200 [A] "				
		"Celkem "668,2 = 668,200 [B]				
	ZBV: ZBV1			-7,200		-----
		"PDPS "-668,20 = - 668,200 [A]				
		"RDS "661,00 = 661,000 [B]				
		"Celkové množství "-7.200000 = - 7,200 [C]				
	Specifikace	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			
35	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM		655,896	-----	-----
	ACL 16+, 50/70 60 mm					
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD			677,800		-----
		"Odečteno z výkresu Situace a Vzorový příčný řez: 677,8=677,800 [A] "				
		"Celkem "677,8 = 677,800 [B]				
	ZBV: ZBV1			-21,904		-----
		"PDPS "-677,80 = - 677,800 [A]				
		"RDS "(661,00-0,50*(5,73+30,20))*1,02 = 655,896 [B]				
		"Celkové množství "-21.904000 = - 21,904 [C]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
36	Specifikace	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			
	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM		650,073	-----	-----
	Cenová soustava	ACP 16+, 50/70 50 mm				
	SOD	Bez vazby na CS		691,700		-----
	ZBV: ZBV1	"Odečteno z výkresu Situace a Vzorový příčný řez: 691,7=691,700 [A] " "Celkem "691,7 = 691,700 [B]		-41,627		-----
	Specifikace	"PDPS "-691,70 = - 691,700 [A] "RDS "(661,00-1,00*(5,73+30,20))*1,04 = 650,073 [B] "Celkové množství "-41.627000 = - 41,627 [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
37	89590N	VSAKOVACÍ BLOK PP	SOUB OR	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	4 vsakovací bloky z PP, rozměr 1,2*0,6*0,42 s revizním tunelem, proplachovatelný včetně dopravy a montáže Bez vazby na CS "dle situace 1=1,000 [A] " "Celkem "1 = 1,000 [B]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
38	9113A1	<i>položka zahrnuje:</i> - poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru - předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - předepsané podkladní konstrukce	M			
		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ		92,000	-----	-----
		Cenová soustava Bez vazby na CS		68,000		-----
		SOD "Odečteno z výkresu Situace: 68=68,000 [A] " "Celkem "68 = 68,000 [B]		24,000		-----
1004	91228	ZBV: ZBV1 "PDPS "-68,00 = - 68,000 [A] "RDS "92,00 = 92,000 [B] "Celkové množství "24.000000 = 24,000 [C] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie	KUS			
		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU		11,000	-----	-----
		Z11a,b Cenová soustava OTSKP 2025		11,000		-----
		ZBV: ZBV1 "RDS "11,00 = 11,000 [A] "Celkové množství "11.000000 = 11,000 [B]				
1005	912283	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ Demontáž stávajících Z11a,b Včetně naložení, odvozu, uložení a poplatku za skládku odpadu	KUS	4,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1006	Cenová soustava ZBV: ZBV1	OTSKP 2025		4,000		-----
	Specifikace	"RDS "4,00 = 4,000 [A] "Celkové množství "4.000000 = 4,000 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - demontáž stávajícího sloupku - jeho odvoz do skladu nebo na skládku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
	91238	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Bílé nástavce Z11a,b na JSO	KUS	11,000	-----	-----
39	Cenová soustava ZBV: ZBV1	OTSKP 2025		11,000		-----
	Specifikace	"RDS "11,00 = 11,000 [A] "Celkové množství "11.000000 = 11,000 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 1x B13+E13 1x IS3c+IS3b 1x P4	KUS	5,000	-----	-----
1007	Cenová soustava	Bez vazby na CS "Odečteno z výkresu Situace: 1x B13+E13: 2=2,000 [A] 1x IS3c+IS3b: 2=2,000 [B] 1x P4: 1=1,000 [C] Celkem: A+B+C=5,000 [D] " "Celkem "5 = 5,000 [B]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA2 - DEMONTÁŽ Demontáž stávajících SDZ Včetně naložení, odvozu, uložení a poplatku za skládku odpadu	KUS	5,000	-----	-----
	Cenová soustava ZBV: ZBV1	OTSKP 2025		5,000		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1008	914913	"RDS " "B13+E13 "1,00+1,00 = 2,000 [B] "IS3c+IS3b "1,00+1,00 = 2,000 [C] "P4 "1,00 = 1,000 [D] "Celkové množství "5.000000 = 5,000 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	3,000	-----	-----
		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ Demontáž stávajících sloupků SDZ Včetně naložení, odvozu, uložení a poplatku za skládku odpadu OTSKP 2025 ZBV: ZBV1		3,000	-----	-----
40	914921	"RDS " "B13+E13 "1,00 = 1,000 [B] "IS3c+IS3b "1,00 = 1,000 [C] "P4 "1,00 = 1,000 [D] "Celkové množství "3.000000 = 3,000 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	3,000	-----	-----
		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 1x B13+E13 1x IS3c+IS3b 1x P4 Cenová soustava Bez vazby na CS "Odečteno z výkresu Situace: 1x B13+E13: 1=1,000 [A] 1x IS3c+IS3b: 1=1,000 [B] 1x P4: 1=1,000 [C] Celkem: A+B+C=3,000 [D] " "Celkem "3 = 3,000 [B]		3,000	-----	-----
41	915111	<i>položka zahrnuje:</i> - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	34,350	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1009		V4 (0,125) - 82m + 104m V6a - 3,3 m2 V5 - 7,8 m2	M2	7,800	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS "Odečteno z výkresu Situace: V4 (0,125): (82+104)*0,125=23,250 [A] V6a: 3,3=3,300 [B] V5: 7,8=7,800 [C] Celkem: A+B+C=34,350 [D] " "Celkem "34,35 = 34,350 [B]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA				
1010	Cenová soustava	OTSKP 2025	M2	7,800	-----	-----
	ZBV: ZBV1	"RDS " "V6a (pouze příčná čára souvislá) "15,60*0,50 = 7,800 [B] "Celkové množství "7.800000 = 7,800 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha				
	Specifikace					
	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA				
	Cenová soustava	OTSKP 2025	M2	23,250	-----	-----
	ZBV: ZBV1	"RDS " "V4 (0,125) "(82,00+104,00)*0,125 = 23,250 [B] "Celkové množství "23.250000 = 23,250 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha				
	Specifikace					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1011	91551	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	ZBV: ZBV1			1,000		-----
		"RDS "				
		"V6a (pouze symbol `Dej přednost v jízdě`) "1,00 = 1,000 [B]				
		"Celkové množství "1.000000 = 1,000 [C]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku předepsaného symbolu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
42	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	35,830	-----	-----
		Napojení na stávající stav				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD			5,700		-----
		"Odečteno z výkresu Situace: 5,7=5,700 [A] "				
		"Celkem "5,7 = 5,700 [B]				
	ZBV: ZBV1			30,130		-----
		"PDPS "-5,70 = - 5,700 [A]				
		"RDS "5,63+30,20 = 35,830 [B]				
		"Celkové množství "30.130000 = 30,130 [C]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</i>				
43	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	35,830	-----	-----
		Napojení na stávající stav a I/16				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD			36,000		-----
		"Odečteno z výkresu Situace: 5,7+30,3=36,000 [A] "				
		"Celkem "36 = 36,000 [B]				
	ZBV: ZBV1			-0,170		-----
		"PDPS "-36,00 = - 36,000 [A]				
		"RDS "5,63+30,20 = 35,830 [B]				
		"Celkové množství "-0.170000 = - 0,170 [C]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO101] - Úprava křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
44	Specifikace	<i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i> <i>nezahrnuje těsnící profil</i>	M	163,000	-----	-----
	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM				
45	Cenová soustava	Bez vazby na CS "Odečteno z výkresu Situace: 91+72=163,000 [A] " "Celkem "163 = 163,000 [B]	KUS	1,000	-----	-----
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality</i> <i>- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce</i> <i>- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu</i> <i>- ukončení, patky, spárování</i> <i>- měří se v metrech běžných délky osy žlabu</i>				
	93641	LAPAČ SPLAVENIN Kalová jímka dle Situace a Vzorového příčného řezu				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD	"Odečteno z výkresu Situace a Vzorový příčný řez: 1=1,000 [A] " "Celkem "1 = 1,000 [B]				
	ZBV: ZBV1	<vv><r></r></vv> 0.000000 = 0,000 [A]		1,000		-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uloženíím.</i>				
				0,000		-----

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Úprava křižovatky silnic I/16 a III/32553 v Dolní Kalné, směr Slemeno

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		3 969 020,00 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		stavební práce			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 2	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		0,00 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)	0 Kč < 135 348 000 Kč			
b)	(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	0,00 % < 15,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	3 969 020,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	3 969 020,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 967 615,44 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 152 866,87 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 967 615,44 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 152 866,87 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODS. 5 A 6		
Smluvní cena		3 969 020,00 Kč bez DPH
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 967 615,44 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 152 866,87 Kč bez DPH
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		814 748,57 Kč bez DPH
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	20,53 % ≤ 30,00 %
		POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	1
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 967 615,44 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 152 866,87 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	814 748,57 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	3 969 020,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	4 783 768,57 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	4 783 768,57 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: